
 

 

………………. VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE(*)  

 

 

İş akdimin sonlandırılması karşılığı işverenimce tarafıma …/…/….. tarihinde(**) “ek 

ödeme” niteliğinde bir ödeme yapılmıştır. 7162 sayılı Kanunla Gelir Vergisi Kanununa eklenen 

geçici 89 uncu madde uyarınca, söz konusu ödeme üzerinden yapılan gelir vergisi kesintisinin 

iadesini talep ediyorum. 

 

Gereğini arz ederim. …/…/2019                                                                              

 Adı Soyadı 

                                                İmza 

 

 

Hizmet Erbabının İlişkin Bilgiler 

Adı ve Soyadı  

TC. Kimlik No/Yabancı Kimlik No  

Tel  

Adresi  

 

İşverene İlişkin Bilgiler 

Unvanı  

Vergi Kimlik No  

Kesintinin yatırıldığı vergi dairesi  

 

İadenin Yatırılacağı Banka Bilgileri  

Banka adı  

Şehir ve şube bilgileri  

İban No  

 

 

 

 

 

 

Eklenecek Belgeler 

 

1- Kesintiye ilişkin bilgilerin yer aldığı ücret bordrosu (Kesinti yapılan döneme ilişkin) 

2- Karşılıklı sonlandırma sözleşmesi, ikale sözleşmesi veya iş akdinin sonlandırılmasına ilişkin 

benzeri diğer sözleşme ve belgeler  

3- İade talebinin avukat tarafından yapılması halinde vekâletname örneği 

 

 

 
(*) Tarha yetkili vergi dairesi, işverenin muhtasar vergi yönünden mükellefi olduğu vergi dairesi olup, şubeleri nedeniyle ayrı vergi 

dairelerinin mükellefi olan işyerlerinde, ilgili şubenin mükellefi olduğu vergi dairesidir. 

(**) İade talebinde bulunulabilmesi için ödemenin 27/3/2018 tarihinden önce yapılmış olması gerekmekte olup, 27/3/2018 tarihinden 

(bu tarih dahil) sonra yapılan ödemeler bu kapsamda değildir. 

 


